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Таблица   №1         Шлифовка   и полировка кромок  ( грн/м.кв)
	   Толщина
	                     Прямолинейной формы
	   Криволинейной формы

	мм
	Инд. заказ
	Больше
	100 м.п.
	Инд. зак
	<200м

	
	Полир
	Шлиф
	Полир
	Шлиф
	Полир
	Полир

	 345
	7.00
	6.00
	    6.00
	  5.00
	   60.00
	  50.00

	     6
	10
.00
	8.00
	    8.00
	  7.00
	   60.00
	  50.00

	     8
	20.00
	18.00
	      15.00
	 10.00
	   90.00
	  70.00

	     10
	25.00
	23.00
	      20.00
	 15.00
	  100.00
	 85.00

	     12
	45.00
	35.00
	      25.00
	 32.00
	  130.00
	 120.00

	     15
	60.00
	50.00
	      55,00
	 48.00
	  140.00
	 130.00


  Таблица №2                                                          Фацет
	ширина
	Прямолинейный
	Криволинейный

	фацета

	Инд. до 100м.п.
	больше  200 м.п  
	Инд.до 50м.п
	больше 50м.п.

	   10 мм
	35.00
	  28.00
	130.00
	100.00

	   15мм
	37.00
	  30.00
	
	

	   20 мм
	40.00
	  30.00
	145.00
	125.00

	   25мм
	60.00
	  50.00
	
	

	   30 мм
	70.00
	  60.00
	160.00
	135.00

	   35мм
	75.00
	  65.00
	
	

	   40 мм
	85.00
	  75.00
	175.00
	155.00

	Сумма прямолинейного фацета на стекле толщиной 8 мм и больше определяется как сумма цен с таблиц 1 і 2 .
	Притупление         углов

	один
угол
	5 грн



**Рекомендованная ширина фацета на стекле:4мм-до 20мм ,5мм-до30мм, 6,8,10мм-до40мм.                                                                                                                            
                                                     Сверления отверстий в стекле                                                                                                                






[bookmark: _GoBack]        

	Диаметр отверстия (мм)
	Стоимость

	 

	Инд. зак.
	Более 50шт

	5.6. 
	8.00
	5.00

	8.10.12.14.16
	       13.00
	10.00

	18.20.22.24.26.30.
	15.00
	12.00

	45.50.55.60.65.70.75.80.
	30.00
	25.00

	100.120.
	        50,0
	                          40,00


 
   




**Делаем раскрой листов на прямоугольники
 1). До 15 деталей   -  20% от стоимости материала
 2).Свыше 15 деталей  - 30% от стоимости материала
 .Примечания'обработка при длине любой из сторон от 2 м.п.+20%, 2.3м.п+30%, 2.5м.п.+50%,
 2.9м.п.+100%(стоимости всей обработки + %)	 
* Прирезка стекла (площадь круга и фигур сложной                              Точность  обработки
	Прямолинейная форма
	3-6 мм
	± 1 мм

	Прямолинейная форма
	8-19 мм
	± 2 мм

	Криволинейная форма
	3-19мм
	± 3 мм


формы приравнивается к площади прямоугольника)
1.Скос на10% дороже каждая сторона                            
2.С радиусом и по лекалам на 25% дороже
З.Круги-50%
4.Овалы и фигуры сложной формы-100%
